Российская Федерация
        АДМИНИСТРАЦИЯ
 Александровского сельсовета
    Александровского района
       Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 16.03.2023 № 26-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Александровский сельсовет Александровского  района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «александровскийсельсовет.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     В.И.Шамов

Разослано: прокурору района, на сайт, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
Александровского сельсовета
от 16.03.2023 № 26-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность
      (метр)
	Виды работ в рамках концессионного соглашения (создание и или реконструкция)

	1
	Подземный газопровод высокого давления
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район,
с. Александровка,
ул. Эстрадная,
56:04:0101007:670,

142
	реконструкция

	2
	Наружный газопровод низкого давления
	Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Александровский,
с Александровка,
ул. Заречная, 56:04:0101011:197

100
	реконструкция

	3
	Наружный газопровод низкого давления
	Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Александровский,
с. Александровка,
пер. Больничный,
56:04:0101002:447
	25
	реконструкция